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ВОВЕД
• Универзитетски клинички 

центар во Љубљана е 
интернационална медицинска 

установа која располага со 
напредна 

(медицинска)технологија, 
медицинска експертиза и 

здрвствена инфраструктура.

• Стручната структурата е 
составена од искусни и 

квалификувани 
специјалисти(лекари), 

медицински сестри и друг 
помошен персонал.

• Оваа презентација е приказ 
на моето искуство од 

едукацијата во оваа клиника, 
во времетраење на еден 

месец.



ЕДУКАЦИЈА

Клиниката работи според 
европски и светски  
стандарди и норми, а тоа 
подразбира:

 систематизација на 
работни места и 
хиеррхиска поставеност 
(во неа), 

 почитување на правила 
за контрола на инфекции, 

 права на пациентите,
 организација на 

амбулантско следење и
лекувањето на 
пациентите и 

 едукација на персоналот 
и пациентие.



ЕДУКАЦИЈА



БРОНХОСКОПИЈА











ЗАКЛУЧОК

Моето искуство во клиниката треба во иднина да послужи како
пример за организација и работење во нашите медицински
установи. 

Иако поседуваме закони за работење во болниците , сепак после
ова искуство сметам дека има потреба од побрза
стандардизација и акредитација на установите.  
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